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NOSIUM AB (publ) – Extra 
bolagsstämma den 28 april 2026
NOSIUM AB (publ) höll idag, den 28 april 2026, extra bolagsstämma i Stockholm. 
Samtliga förslag på dagordningen antogs enhälligt av stämman.

Samtliga stämmobeslut – inklusive beslut om förvärv, emission, 
bolagsordningsändringar, aktiekapital, aktieslag samt val av styrelse – är villkorade 
av godkännande från Nordic Growth Market (NGM). Inga beslut kommer att 
registreras hos Bolagsverket eller få rättslig verkan innan sådant godkännande har 
erhållits.

Godkännande av förvärv av Medicortex Finland Oyj

Stämman beslutade att godkänna Bolagets förvärv av upp till 89,9 procent av aktierna i 
 (”Transaktionen”). Förvärvet genomförs som ett omvänt förvärv Medicortex Finland Oyj

och är i sin helhet villkorat av NGM:s godkännande.

Transaktionen kommer inte att genomföras, registreras eller få någon rättslig verkan 
innan NGM har lämnat sitt formella godkännande.

Riktad nyemission

Stämman beslutade om en riktad nyemission av högst 19 910 159 aktier av serie B till en 
teckningskurs om 11 kronor per aktie, som betalning för Transaktionen genom kvittning av 
fordringar.

Beslutet är villkorat av NGM:s godkännande och emissionen kommer inte att anmälas för 
registrering förrän sådant godkännande erhållits.

Styrelse

Stämman beslutade om val av följande styrelseledamöter för tiden intill slutet av nästa 
årsstämma:

Valet av styrelse är fullt ut villkorat av NGM:s godkännande och får inte verkan förrän 
godkännandet har erhållits och nödvändiga registreringsåtgärder har vidtagits. 
Nuvarande styrelseledamöter kvarstår formellt fram till dess.
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Ändring av bolagsordning och namnändring

Stämman beslutade om ändringar av bolagsordningen, inklusive ändring av Bolagets 
företagsnamn till   samt justering av aktiekapital- och Medicortex International AB (publ)
aktiegränser.

Besluten kommer inte att registreras eller träda i kraft innan NGM har lämnat sitt 
godkännande av Transaktionen.

Minskning av aktiekapital och omvandling av aktier

Stämman beslutade även om minskning av aktiekapitalet för avsättning till fritt eget 
kapital samt om omvandling av samtliga aktier av serie A till aktier av serie B.

Även dessa beslut är villkorade av NGM:s godkännande och kommer inte att registreras 
dessförinnan.

Villkor och ikraftträdande

Samtliga beslut som fattades vid den extra bolagsstämman är villkorade av 
godkännande från Nordic Growth Market (NGM). Till dess att sådant godkännande har 
erhållits kommer inga beslut att registreras, verkställas eller få rättslig verkan.

För ytterligare information vänligen kontakta

Jesper Yrwing, VD, , tel. +46 70 860 60 07jesper@nosium.com

Kort om NOSIUM

NOSIUMs  investerar i entreprenörer. Våra investeringar återfinns i entreprenörsdrivna 
och visionsdrivna företag där vi kan bistå företaget med mer än kapital. Vi äger, 
förvaltar och förvärvar aktier i företag där vi tror på en långsiktigt god värdeutveckling. 
Mer information på .nosium.com
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